CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 214/2018

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, busque

soluções junto ao setor responsáveis da municipalidade para

proceder a instalação de Iluminação e bancos na Praça do

Conjunto Habitacional Recanto dos Pássaros 2 do Distrito de

Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: Tal propositura visa atender a solicitação da

população do referido Conjunto Habitacional, para proporcionar

mais segurança e conforto para toda comunidade.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 26 de fevereiro de 2018.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP